
MOFDV 2023/24

Bezirksliga C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00  09060020 1 DC Gipsy Ebern III DSC Noris Bulls 9:7
Sat. 
 

16.09.2023 
 

19:00  09060410
20:00  09060560

2
3

1. Steeldar...Kronach II
SpVgg Nüssd... Trunstadt

DC D'Artagn...ürnberg II
DC Franken-Power III

9:7
9:7

Fri. 29.09.2023 20:00  09060480 t 4 DC Gipsy Ebern III DC Alfalter II 7:9
Sat. 30.09.2023 17:00  09060290 5 DC D'Artagn...ürnberg II SpVgg Nüssd... Trunstadt 3:13
Sun. 01.10.2023 18:00  09060350 7 DC Franken-Power III Anarchy 05 II 13:3
Sat. 07.10.2023 19:00  09060410 v 6 1. Steeldar...Kronach II DSC Noris Bulls 7:9
Sun. 15.10.2023 18:00  09060350 10 DC Franken-Power III DC D'Artagn...ürnberg II 12:4
Sat. 
 

21.10.2023 
 

17:00  09060290
18:30  09060440

12
13

DC D'Artagn...ürnberg II
DSC Noris Bulls

Anarchy 05 II
DC Franken-Power III

14:2
3:13

Fri. 27.10.2023 19:00  09060410 v 8 1. Steeldar...Kronach II DC Alfalter II 9:7
Fri. 03.11.2023 20:00  09060100 14 Anarchy 05 II DC Gipsy Ebern III 6:10
Sat. 04.11.2023 20:00  09060560 v 9 SpVgg Nüssd... Trunstadt DSC Noris Bulls 11:5
Sun. 05.11.2023 18:00  09060350 16 DC Franken-Power III DC Alfalter II 11:5
Sat. 11.11.2023 17:00  09060290 v 15 DC D'Artagn...ürnberg II DSC Noris Bulls 11:5
Fri. 17.11.2023 20:00  09060020 18 DC Gipsy Ebern III 1. Steeldar...Kronach II 9:7
Sat. 
 

18.11.2023 
 

18:30  09060440
20:00  09060480 t/
v

19
17

DSC Noris Bulls
DC D'Artagn...ürnberg II

Anarchy 05 II
DC Alfalter II

14:2
9:7

Fri. 08.12.2023 20:00  09060100 20 Anarchy 05 II 1. Steeldar...Kronach II 7:9
Sat. 
 

09.12.2023 
 

18:30  09060440
20:00  09060560

21
22

DSC Noris Bulls
SpVgg Nüssd... Trunstadt

DC Alfalter II
DC Gipsy Ebern III

11:5
14:2

Fri. 
 

15.12.2023 
 

20:00  09060100
20:00  09060020

23
24

Anarchy 05 II
DC Gipsy Ebern III

DC Alfalter II
DC Franken-Power III

7:9
3:13

Sat. 16.12.2023 20:00  09060560 25 SpVgg Nüssd... Trunstadt 1. Steeldar...Kronach II 10:6
Sat. 
 

13.01.2024 
 

20:00  09060290 t/
v
20:00  09060560

26
27

DC Gipsy Ebern III
SpVgg Nüssd... Trunstadt

DC D'Artagn...ürnberg II
Anarchy 05 II

5:11
14:2

Sun. 14.01.2024 18:00  09060350 28 DC Franken-Power III 1. Steeldar...Kronach II 12:4
Fri. 19.01.2024 20:00  09060480 v 11 DC Alfalter II SpVgg Nüssd... Trunstadt 3:13

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.
Schnepfenreuther Hauptstraße 19, 90425 Nürnberg

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt
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